Hec mera libertas: hanc nobis pilea donat. An quisquam est alius liber: nisi ducere vitam
Cui licet ut voluit: licet ut volo vivere: non sum
Liberior bruto: mendose colligis inquit
Stoicus hic aurem mordaci lotus aceto.
Hec reliqua accipio: licet ut vollo vivere tollo.

est: talis syllogismo concludit. Ille est liber qui potest vivere ut vult / ego vivo: igitur
volo: igitur

ego sum liber: huius syllogismi assumptum ex eo videtur maxime festum quod ille est liber qui pro arbitrio suo facit omnia. Non sum liberior bruto: qui non modo fuit liber: verum ex eius regibus autem fuit libertatis populo homo. Mendose colligis: et sententia stoicorum respondet argumento: concedes maxime propositionem et negans minorem. Nam assumptione aut parte assumptionis non concessa: nulla est conclusio: dicit itaque Stoicus lotus aure: id est habens aurem imunctam et purgatam. Aceto mordact: quod habet vim abstergendi cum quadam modicitate. q.d. quod stoicus acriter intelligit ea quod vult. Inquit responderet arguenti. Mendose colligis: id est male concludit nam ego inquit accipio: id est concedo tibi. Hec reliqua: scilicet assumptionem: quod ille est liber: qui vivit ut vult. Sed tollo. scilicet nego vel tolle ex argumento tuo minorem propositionem: que erat ego vivo ut volo. Nam quemadmodum Aristoteles libro iii. Aristoteles etibi scribit cum voluntas redat in finem: finis vero et bonum ex iis. physicorum conuertantur: sic ut impossibile sit quod voluntas festratur in malo: et quod quis malum velit per se sed sub ratione boni. Malum ergo non possunt velle malum: sed per ignorantiam id quod est malum putant esse bonum: et hinc est quod ignorat ois flagitosus quod facere a quibus ut abstinere deberet. Ex quo sic ut flagitosus non vult ut vult nec eat in ea quod agit: sed per se rati-

Satyra

Vindicta) nō ba sunt illis q̄ ex seruo liber factus est discēsis in confirmationē minoris p̄positiōis. Postq̄ recessi a p̄tore) q̄ me fecit liberū ciuēq; romanū dño id polcēte. Me⁹. i. mei uiris et potestatis. Vindicta) virga illa p̄toris capitī meo imposta. Cur nō liceat mihi. i. cur nō possum? Quodcūq; voluntas iussit id

est optauit. Vindicta postquam meus a p̄tore recessi:

Vergili⁹. Verg. In sandū regla iubes re nouare dolorē pro op̄tas. Excep̄to si quid masuri rubrica notauit. Disce: sed ira cadat nāso: rugosaq; sanna: Dum veteres auias tibi de pulmone reuello. Non p̄toris erat stultis dare tenuia rerum Officia: atq; vsum rapide permettere vitæ.

brica notauit. i. p̄terq; si masuri sabin⁹ q̄ fuit iurisconsultissimi etate Liberij c̄esaris: notauit certos quosdā locos i q̄b⁹ liberi si patronis suis opas debebat: vñ est adhuc ap̄d iureconsultos titul⁹ de opis libertoz rubrica aut̄ dixit p̄ titul⁹ ex rubrica siue minio aut purpurisso script⁹. Disce: oñdit iterū stoic⁹ manus missum a dño nō esse liberū verū: s̄z itroducta a legib⁹ libertate. Sz átea quā illū doceat monet ne irascat aut rideat: s̄z p̄st̄eter audiat. Sz ira cadat. i. nō irascaris. Et sanna rugosa cadat nāso. i. ne me nāso adūco subsannas. Nā sanna est ronc⁹: hoc est sonora illa p̄ nares aeris respiratio: quā rugosam appellat: q̄ in derisiōc nares corrugāt̄ crispaturq;. Nā reuello tibi de pulmone. i. de corde erradico. Viteres auias. i. aniles ineptias: et quas ab auis tuis didicisti. Nā p̄toris erat: sensus est: ille nō est liber nā libertate q̄ manumint̄ a dño: s̄z q̄ p̄t scdm nātūre viuere: dicit istaq;. Nā erat p̄toris: subaudi officiū vel nō p̄tinebat ad p̄tore. Dare stultis. i. ignoratiō. Officia re rū tenuia. i. subtilia: q̄lia sūti nātūris medio iuestigādo: nā rūculi s̄z tñm geometrię: sic nec iuenire nātūris mediocritate p̄tige re nemo p̄t nisi saplēs. Et p̄mittere stultis: subaudi nō erat p̄toris. Illūtūq; rapide. i. velocis: hoc est qualiter illis viuēdū